
35 Brlica Pavel1 1 M39 SK Čtyři Dvory České Budějovice 00:24:5319931 18.75

363 Szymanik Adam2 2 M39 Atletika Havířov 1965 00:25:0519962 00:00:12 18.60

1 Kaláb David3 3 M39 AC Track & Field Brno 00:25:5419873 00:01:01 18.01

379 Šmída Michal4 4 M39 TJ Znojmo 00:27:1520014 00:02:22 17.12

8952 Pelikán Jaroslav5 5 M39 Bananas 00:27:3719885 00:02:44 16.89

410 Vaňáč Michal6 1 M49 2BWINNER TEAM 00:28:1719826 00:03:24 16.49

8980 Žolcer Michael7 6 M39 Kalda Team 00:28:4919897 00:03:56 16.19

430 Vyhnanek Jan8 7 M39 2BWINNER TEAM 00:28:5119908 00:03:58 16.17

378 Šmída Jan9 8 M39 TJ Znojmo 00:28:5119999 00:03:58 16.17

441 Zengin Gokmen10 2 M49 00:29:05198010 00:04:12 16.04

417 Vizner Jan11 9 M39 2BWINNER TEAM 00:29:16199311 00:04:23 15.94

161 Kamenský Zdeněk12 10 M39 00:29:32199612 00:04:39 15.80

8984 Štěpánek Martin13 3 M49 ENDEKA team 00:29:46198113 00:04:53 15.67

8882 Juřička Michal14 11 M39 SK Kuklenská Brno 00:29:54198714 00:05:01 15.60

179 Kolář Jiří15 4 M49 Hammer OCR team 00:30:11197615 00:05:18 15.46

228 Kundla Jakub16 12 M39 00:30:48198916 00:05:55 15.15

188 Konečný Jakub17 13 M39 00:31:19199017 00:06:26 14.90

75 Farkaš Martin18 14 M39 00:31:23199718 00:06:30 14.86

122 Hodul Jakub19 15 M39 Družba Piešťany 00:31:29199019 00:06:36 14.82

305 Pospíšil Vlastimil20 16 M39 00:31:31200020 00:06:38 14.80

133 Chaloupka Tomáš21 5 M49 00:31:33198221 00:06:40 14.79

139 Chudomský Tomáš22 17 M39 00:31:38198622 00:06:45 14.75

348 Slavík Jan23 18 M39 AC Track & Field Brno 00:31:42198723 00:06:49 14.72

428 Vybíral Martin24 19 M39 00:31:52198824 00:06:59 14.64

9 Antl Jan25 6 M49 00:32:08198325 00:07:15 14.52

73 Fanfrdla Ctirad26 7 M49 Orel Silůvky 00:32:08197426 00:07:15 14.52

211 Krupica Ondřej27 20 M39 00:32:13200027 00:07:20 14.48

8907 Schick Jindra28 8 M49 00:32:27197528 00:07:34 14.38

207 Krch Ivan29 21 M39 00:32:29199229 00:07:36 14.36

135 Chemčuk Miroslav30 9 M49 00:32:30197730 00:07:37 14.35

61 Doležel Radek31 1 M59 00:32:51197231 00:07:58 14.20

347 Slatina František32 2 M59 AC Moravská Slávia Brno 00:32:55196632 00:08:02 14.17

373 Ševčík Vlastimil33 22 M39 00:32:59198733 00:08:06 14.14

224 Kubuš Marek34 10 M49 2BWINNER TEAM 00:33:02197834 00:08:09 14.12

435 Wertheim Michal35 23 M39 00:33:03199035 00:08:10 14.11

309 Prosser Johnny36 24 M39 00:33:20198736 00:08:27 14.00

212 Krupka Peter37 3 M59 2BWINNER TEAM 00:33:23196537 00:08:30 13.97

66 Doupník Petr38 11 M49 00:33:31197938 00:08:38 13.92

375 Šimunek Martin39 25 M39 00:33:35199639 00:08:42 13.89

8948 Blatný Milan40 4 M59 00:33:41197240 00:08:48 13.85

84 Friede Petr41 26 M39 Běháníčko Líšeň 00:33:57198441 00:09:04 13.74

63 Dorko Patrik42 27 M39 00:34:01199142 00:09:08 13.71

162 Kantorek Jaroslav43 28 M39 00:34:03199543 00:09:10 13.70

174 Klíma Jakub44 29 M39 00:34:04199244 00:09:11 13.69

101 Hájek Tomáš45 30 M39 00:34:07200245 00:09:14 13.67

440 Zedníček Michal46 31 M39 00:34:14198746 00:09:21 13.63

90 Genco Ondřej47 32 M39 00:34:14199647 00:09:21 13.63

422 Vondra Josef48 5 M59 00:34:20197148 00:09:27 13.59

191 Kopilec Lukáš49 33 M39 00:34:21198549 00:09:28 13.58

33 Bogner Tomáš50 34 M39 AC Track & Field Brno 00:34:39200150 00:09:46 13.46
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316 Rotrekl Petr51 35 M39 00:34:41199051 00:09:48 13.45

371 Ševc Branislav52 36 M39 00:34:42199752 00:09:49 13.44

372 Ševčík Jakub53 37 M39 00:34:45200153 00:09:52 13.42

300 Pilíšek Lukáš54 38 M39 Fénix Sport Blansko 00:34:46199354 00:09:53 13.42

8945 Kára Jaroslav55 39 M39 Deník Rovnost 00:35:04198555 00:10:11 13.30

259 Miklas Vojtěch56 40 M39 00:35:04199056 00:10:11 13.30

234 Létal Tomáš57 41 M39 00:35:11198457 00:10:18 13.26

263 Moravec Pavel58 12 M49 00:35:13198058 00:10:20 13.25

74 Fanfrdla Dalimil59 6 M59 00:35:26197359 00:10:33 13.17

431 Vykoupil Miloslav60 7 M59 o 106 RUN TEAM 00:35:36197260 00:10:43 13.10

258 Miklas Václav61 42 M39 00:35:40199461 00:10:47 13.08

145 Janek Petr62 8 M59 00:35:43196962 00:10:50 13.06

443 Zikmund Pavel63 13 M49 00:35:49198263 00:10:56 13.02

115 Heidler Klaus64 43 M39 00:35:59199564 00:11:06 12.96

365 Šamalík Bohumil65 14 M49 00:36:22197565 00:11:29 12.83

100 Hájek Pavel66 44 M39 00:36:25199266 00:11:32 12.81

109 Hanus Jan67 45 M39 00:36:28199267 00:11:35 12.79

8971 Kopecký Jakub68 46 M39 00:36:35199068 00:11:42 12.75

102 Hájek Tomáš69 47 M39 00:36:56198669 00:12:03 12.63

432 Vyroubal Ondřej70 48 M39 00:37:01199170 00:12:08 12.60

401 Trtílek František71 15 M49 00:37:06198171 00:12:13 12.57

352 Stehlík Pavel72 16 M49 00:37:06197472 00:12:13 12.57

248 Margitan Mário73 49 M39 00:37:12199573 00:12:19 12.54

88 Gayer David74 50 M39 00:37:12198774 00:12:19 12.54

312 Pur Václav75 1 M60+ 00:37:15195575 00:12:22 12.52

8983 Polakovič Milan76 17 M49 ACS Líšeň 00:37:18197776 00:12:25 12.51

78 Filip Tomáš77 51 M39 00:37:19199377 00:12:26 12.50

165 Kellner Tomáš78 52 M39 00:37:20198978 00:12:27 12.50

333 Sedláček Jiří79 53 M39 00:37:20198579 00:12:27 12.50

237 Livnjak Edis80 18 M49 00:37:25197980 00:12:32 12.47

47 Collier Aaron81 19 M49 00:37:33198281 00:12:40 12.42

168 Kirchner Filip82 20 M49 00:37:34197782 00:12:41 12.42

83 Foral Roman83 9 M59 00:37:37196783 00:12:44 12.40

156 Juřica Jaroslav84 21 M49 00:37:45198084 00:12:52 12.36

280 Novotný Petr85 10 M59 00:37:47196585 00:12:54 12.35

286 Ondroušek Jan86 22 M49 SVČ Lužánky 00:37:53197586 00:13:00 12.31

314 Randula Patrik87 54 M39 00:37:53199287 00:13:00 12.31

322 Rychtář Jan88 55 M39 00:37:54198588 00:13:01 12.31

10 Babáček David89 23 M49 00:38:01197889 00:13:08 12.27

272 Nesrsta Libor90 11 M59 00:38:06196990 00:13:13 12.24

114 Havlíček Štěpán91 24 M49 00:38:27198391 00:13:34 12.13

243 Málek Lukáš92 56 M39 00:38:32199492 00:13:39 12.11

34 Braun Jiří93 25 M49 00:38:36198193 00:13:43 12.09

350 Spurný Libor94 57 M39 00:38:39199694 00:13:46 12.07

374 Šik Václav95 58 M39 00:38:39198895 00:13:46 12.07

275 Nevosád Lukáš96 26 M49 00:38:44197996 00:13:51 12.04

57 Dohnal Martin97 59 M39 00:38:47199397 00:13:54 12.03

278 Novák Marek98 60 M39 00:38:47198998 00:13:54 12.03

8982 Dostál Josef99 61 M39 Kalda Team 00:38:57199099 00:14:04 11.98

330 Řihák Radek100 62 M39 00:39:051991100 00:14:12 11.94
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288 Oslanec Robert101 27 M49 00:39:051983101 00:14:12 11.94

226 Kumar Sushil102 28 M49 00:39:081981102 00:14:15 11.92

98 Habr Ondřej103 63 M39 AC Track & Field Brno 00:39:121999103 00:14:19 11.90

201 Krajňák Michal104 64 M39 00:39:241993104 00:14:31 11.84

214 Krutílek Ondřej105 29 M49 00:39:241981105 00:14:31 11.84

44 Buttafoco Marco106 30 M49 00:39:551980106 00:15:02 11.69

107 Hanulics Mihály107 31 M49 00:39:561981107 00:15:03 11.68

250 Matoušek Vlado108 12 M59 00:40:431969108 00:15:50 11.46

105 Hanák Albín109 2 M60+ AC Moravská Slávia Brno 00:40:571951109 00:16:04 11.39

21 Berendt Tomasz110 32 M49 00:41:021980110 00:16:09 11.37

418 Vodehnal Jiří111 65 M39 00:41:111994111 00:16:18 11.33

407 Unčovský Josef112 66 M39 00:41:111994112 00:16:18 11.33

163 Kapusta Juraj113 67 M39 00:41:141996113 00:16:21 11.31

321 Růna Jonáš114 68 M39 00:41:241992114 00:16:31 11.27

380 Šoba Pavel115 13 M59 00:41:261973115 00:16:33 11.26

128 Horbunov Oleksandr116 69 M39 00:41:271991116 00:16:34 11.25

8978 Hegr Jan117 33 M49 00:41:301983117 00:16:37 11.24

293 Paulďuro Miroslav118 3 M60+ Triatlon Vladko 00:41:371958118 00:16:44 11.21

412 Vašíček Petr119 70 M39 00:41:401988119 00:16:47 11.20

307 Priadka Simon120 71 M39 00:41:411994120 00:16:48 11.19

419 Vojtíšek Tomáš121 14 M59 AC Moravská Slávia Brno 00:41:541973121 00:17:01 11.13

332 sankot michal122 34 M49 Running zone 00:41:561979122 00:17:03 11.12

370 Šenkyřík Čeněk123 35 M49 00:42:021975123 00:17:09 11.10

326 Řehánek Martin124 72 M39 00:42:051984124 00:17:12 11.09

297 Petrovič Samuel125 73 M39 00:42:091994125 00:17:16 11.07

251 Medla Eduard126 74 M39 00:42:121992126 00:17:19 11.05

254 Melo Juraj127 75 M39 00:42:151989127 00:17:22 11.04

192 Kosík Zbyněk128 15 M59 00:42:261972128 00:17:33 10.99

276 Nociar Peter129 76 M39 00:42:321991129 00:17:39 10.97

383 Šplíchal Jan130 36 M49 00:42:351977130 00:17:42 10.95

433 Walter Jaroslav131 37 M49 00:42:391983131 00:17:46 10.94

421 Vondra Jakub132 77 M39 00:43:081998132 00:18:15 10.82

361 Svaty Lukas133 78 M39 00:43:121992133 00:18:19 10.80

274 Nešpor Martin134 38 M49 00:43:261982134 00:18:33 10.74

200 Kovář Luděk135 39 M49 00:43:451976135 00:18:52 10.66

46 Cisko Frantisek136 79 M39 00:43:591989136 00:19:06 10.61

97 Habr Zdeněk137 16 M59 00:44:091967137 00:19:16 10.57

279 Novák Michal138 80 M39 00:44:471996138 00:19:54 10.42

231 Langer Ivo139 81 M39 00:44:501989139 00:19:57 10.41

304 Polanský Petr140 82 M39 00:45:321992140 00:20:39 10.25

146 Janhuba Luboš141 83 M39 00:45:411985141 00:20:48 10.21

385 Šrubař Martin142 84 M39 00:45:471994142 00:20:54 10.19

13 Barák Roman143 4 M60+ 00:46:181961143 00:21:25 10.08

290 Otoupalík Pavel144 5 M60+ 00:46:281955144 00:21:35 10.04

310 Ptáček Michal145 85 M39 00:46:591986145 00:22:06 9.93

264 Moravec Josef146 86 M39 SVČ Lužánky 00:46:591985146 00:22:06 9.93

208 Krch Vladimír147 6 M60+ 00:50:141961147 00:25:21 9.29

198 Koštial Rostislav148 87 M39 00:50:201984148 00:25:27 9.27

236 Lichtner Ondrej149 88 M39 00:50:421991149 00:25:49 9.20

398 Tlustoš David150 40 M49 00:51:251974150 00:26:32 9.07
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62 Dolniak Martin151 89 M39 00:51:291991151 00:26:36 9.06

199 Koutník Tomáš152 90 M39 00:51:351985152 00:26:42 9.04

25 Bittara Filip153 91 M39 00:52:131993153 00:27:20 8.93

8943 Pavlovský Oldřich154 17 M59 00:53:121966154 00:28:19 8.77

152 Jelinek Jan155 92 M39 00:53:261993155 00:28:33 8.73

40 Bureš Michal156 93 M39 00:53:351987156 00:28:42 8.71

11 Bajer Václav157 94 M39 00:54:321990157 00:29:39 8.55

151 Jebavy Ondrej158 41 M49 00:54:401983158 00:29:47 8.53

229 Kynkal Lukáš159 42 M49 00:54:401983159 00:29:47 8.53

221 Kubík Radomír160 18 M59 Triatlon klub Brno 00:58:501964160 00:33:57 7.93

384 Šrámek Jan161 7 M60+ 01:02:401950161 00:37:47 7.44
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Muži do 39 let Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
35 Brlica Pavel1 SK Čtyři Dvory České Budějovice 00:24:531993 18.75CZE

363 Szymanik Adam2 Atletika Havířov 1965 00:25:051996 00:00:12 18.60CZE

1 Kaláb David3 AC Track & Field Brno 00:25:541987 00:01:01 18.01CZE

379 Šmída Michal4 TJ Znojmo 00:27:152001 00:02:22 17.12CZE

8952 Pelikán Jaroslav5 Bananas 00:27:371988 00:02:44 16.89CZE

8980 Žolcer Michael6 Kalda Team 00:28:491989 00:03:56 16.19CZE

430 Vyhnanek Jan7 2BWINNER TEAM 00:28:511990 00:03:58 16.17CZE

378 Šmída Jan8 TJ Znojmo 00:28:511999 00:03:58 16.17CZE

417 Vizner Jan9 2BWINNER TEAM 00:29:161993 00:04:23 15.94CZE

161 Kamenský Zdeněk10 00:29:321996 00:04:39 15.80CZE

8882 Juřička Michal11 SK Kuklenská Brno 00:29:541987 00:05:01 15.60CZE

228 Kundla Jakub12 00:30:481989 00:05:55 15.15CZE

188 Konečný Jakub13 00:31:191990 00:06:26 14.90CZE

75 Farkaš Martin14 00:31:231997 00:06:30 14.86CZE

122 Hodul Jakub15 Družba Piešťany 00:31:291990 00:06:36 14.82SVK

305 Pospíšil Vlastimil16 00:31:312000 00:06:38 14.80CZE

139 Chudomský Tomáš17 00:31:381986 00:06:45 14.75CZE

348 Slavík Jan18 AC Track & Field Brno 00:31:421987 00:06:49 14.72CZE

428 Vybíral Martin19 00:31:521988 00:06:59 14.64CZE

211 Krupica Ondřej20 00:32:132000 00:07:20 14.48CZE

207 Krch Ivan21 00:32:291992 00:07:36 14.36CZE

373 Ševčík Vlastimil22 00:32:591987 00:08:06 14.14CZE

435 Wertheim Michal23 00:33:031990 00:08:10 14.11CZE

309 Prosser Johnny24 00:33:201987 00:08:27 14.00CZE

375 Šimunek Martin25 00:33:351996 00:08:42 13.89CZE

84 Friede Petr26 Běháníčko Líšeň 00:33:571984 00:09:04 13.74CZE

63 Dorko Patrik27 00:34:011991 00:09:08 13.71SVK

162 Kantorek Jaroslav28 00:34:031995 00:09:10 13.70CZE

174 Klíma Jakub29 00:34:041992 00:09:11 13.69CZE

101 Hájek Tomáš30 00:34:072002 00:09:14 13.67CZE

440 Zedníček Michal31 00:34:141987 00:09:21 13.63CZE

90 Genco Ondřej32 00:34:141996 00:09:21 13.63CZE

191 Kopilec Lukáš33 00:34:211985 00:09:28 13.58SVK

33 Bogner Tomáš34 AC Track & Field Brno 00:34:392001 00:09:46 13.46CZE

316 Rotrekl Petr35 00:34:411990 00:09:48 13.45CZE

371 Ševc Branislav36 00:34:421997 00:09:49 13.44CZE

372 Ševčík Jakub37 00:34:452001 00:09:52 13.42CZE

300 Pilíšek Lukáš38 Fénix Sport Blansko 00:34:461993 00:09:53 13.42CZE

8945 Kára Jaroslav39 Deník Rovnost 00:35:041985 00:10:11 13.30CZE

259 Miklas Vojtěch40 00:35:041990 00:10:11 13.30CZE

234 Létal Tomáš41 00:35:111984 00:10:18 13.26CZE

258 Miklas Václav42 00:35:401994 00:10:47 13.08CZE

115 Heidler Klaus43 00:35:591995 00:11:06 12.96CZE

100 Hájek Pavel44 00:36:251992 00:11:32 12.81CZE

109 Hanus Jan45 00:36:281992 00:11:35 12.79CZE

8971 Kopecký Jakub46 00:36:351990 00:11:42 12.75CZE

102 Hájek Tomáš47 00:36:561986 00:12:03 12.63CZE

432 Vyroubal Ondřej48 00:37:011991 00:12:08 12.60CZE

248 Margitan Mário49 00:37:121995 00:12:19 12.54CZE

77. Běh Lužánkami Muži
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Muži do 39 let Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
88 Gayer David50 00:37:121987 00:12:19 12.54CZE

78 Filip Tomáš51 00:37:191993 00:12:26 12.50CZE

165 Kellner Tomáš52 00:37:201989 00:12:27 12.50CZE

333 Sedláček Jiří53 00:37:201985 00:12:27 12.50CZE

314 Randula Patrik54 00:37:531992 00:13:00 12.31CZE

322 Rychtář Jan55 00:37:541985 00:13:01 12.31CZE

243 Málek Lukáš56 00:38:321994 00:13:39 12.11CZE

350 Spurný Libor57 00:38:391996 00:13:46 12.07CZE

374 Šik Václav58 00:38:391988 00:13:46 12.07CZE

57 Dohnal Martin59 00:38:471993 00:13:54 12.03CZE

278 Novák Marek60 00:38:471989 00:13:54 12.03CZE

8982 Dostál Josef61 Kalda Team 00:38:571990 00:14:04 11.98CZE

330 Řihák Radek62 00:39:051991 00:14:12 11.94CZE

98 Habr Ondřej63 AC Track & Field Brno 00:39:121999 00:14:19 11.90CZE

201 Krajňák Michal64 00:39:241993 00:14:31 11.84SVK

418 Vodehnal Jiří65 00:41:111994 00:16:18 11.33CZE

407 Unčovský Josef66 00:41:111994 00:16:18 11.33CZE

163 Kapusta Juraj67 00:41:141996 00:16:21 11.31CZE

321 Růna Jonáš68 00:41:241992 00:16:31 11.27CZE

128 Horbunov Oleksandr69 00:41:271991 00:16:34 11.25CZE

412 Vašíček Petr70 00:41:401988 00:16:47 11.20CZE

307 Priadka Simon71 00:41:411994 00:16:48 11.19SVK

326 Řehánek Martin72 00:42:051984 00:17:12 11.09CZE

297 Petrovič Samuel73 00:42:091994 00:17:16 11.07SVK

251 Medla Eduard74 00:42:121992 00:17:19 11.05CZE

254 Melo Juraj75 00:42:151989 00:17:22 11.04CZE

276 Nociar Peter76 00:42:321991 00:17:39 10.97SVK

421 Vondra Jakub77 00:43:081998 00:18:15 10.82CZE

361 Svaty Lukas78 00:43:121992 00:18:19 10.80CZE

46 Cisko Frantisek79 00:43:591989 00:19:06 10.61CZE

279 Novák Michal80 00:44:471996 00:19:54 10.42SVK

231 Langer Ivo81 00:44:501989 00:19:57 10.41CZE

304 Polanský Petr82 00:45:321992 00:20:39 10.25CZE

146 Janhuba Luboš83 00:45:411985 00:20:48 10.21CZE

385 Šrubař Martin84 00:45:471994 00:20:54 10.19CZE

310 Ptáček Michal85 00:46:591986 00:22:06 9.93CZE

264 Moravec Josef86 SVČ Lužánky 00:46:591985 00:22:06 9.93CZE

198 Koštial Rostislav87 00:50:201984 00:25:27 9.27CZE

236 Lichtner Ondrej88 00:50:421991 00:25:49 9.20CZE

62 Dolniak Martin89 00:51:291991 00:26:36 9.06SVK

199 Koutník Tomáš90 00:51:351985 00:26:42 9.04CZE

25 Bittara Filip91 00:52:131993 00:27:20 8.93CZE

152 Jelinek Jan92 00:53:261993 00:28:33 8.73CZE

40 Bureš Michal93 00:53:351987 00:28:42 8.71CZE

11 Bajer Václav94 00:54:321990 00:29:39 8.55CZE

Muži 40-49 let Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
410 Vaňáč Michal1 2BWINNER TEAM 00:28:171982 16.49CZE
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Muži 40-49 let Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
441 Zengin Gokmen2 00:29:051980 00:00:48 16.04TUR

8984 Štěpánek Martin3 ENDEKA team 00:29:461981 00:01:29 15.67CZE

179 Kolář Jiří4 Hammer OCR team 00:30:111976 00:01:54 15.46CZE

133 Chaloupka Tomáš5 00:31:331982 00:03:16 14.79CZE

9 Antl Jan6 00:32:081983 00:03:51 14.52CZE

73 Fanfrdla Ctirad7 Orel Silůvky 00:32:081974 00:03:51 14.52CZE

8907 Schick Jindra8 00:32:271975 00:04:10 14.38CZE

135 Chemčuk Miroslav9 00:32:301977 00:04:13 14.35CZE

224 Kubuš Marek10 2BWINNER TEAM 00:33:021978 00:04:45 14.12CZE

66 Doupník Petr11 00:33:311979 00:05:14 13.92CZE

263 Moravec Pavel12 00:35:131980 00:06:56 13.25CZE

443 Zikmund Pavel13 00:35:491982 00:07:32 13.02CZE

365 Šamalík Bohumil14 00:36:221975 00:08:05 12.83CZE

401 Trtílek František15 00:37:061981 00:08:49 12.57CZE

352 Stehlík Pavel16 00:37:061974 00:08:49 12.57CZE

8983 Polakovič Milan17 ACS Líšeň 00:37:181977 00:09:01 12.51CZE

237 Livnjak Edis18 00:37:251979 00:09:08 12.47ITA

47 Collier Aaron19 00:37:331982 00:09:16 12.42USA

168 Kirchner Filip20 00:37:341977 00:09:17 12.42CZE

156 Juřica Jaroslav21 00:37:451980 00:09:28 12.36CZE

286 Ondroušek Jan22 SVČ Lužánky 00:37:531975 00:09:36 12.31CZE

10 Babáček David23 00:38:011978 00:09:44 12.27CZE

114 Havlíček Štěpán24 00:38:271983 00:10:10 12.13CZE

34 Braun Jiří25 00:38:361981 00:10:19 12.09CZE

275 Nevosád Lukáš26 00:38:441979 00:10:27 12.04CZE

288 Oslanec Robert27 00:39:051983 00:10:48 11.94SVK

226 Kumar Sushil28 00:39:081981 00:10:51 11.92CZE

214 Krutílek Ondřej29 00:39:241981 00:11:07 11.84CZE

44 Buttafoco Marco30 00:39:551980 00:11:38 11.69ITA

107 Hanulics Mihály31 00:39:561981 00:11:39 11.68CZE

21 Berendt Tomasz32 00:41:021980 00:12:45 11.37CZE

8978 Hegr Jan33 00:41:301983 00:13:13 11.24CZE

332 sankot michal34 Running zone 00:41:561979 00:13:39 11.12CZE

370 Šenkyřík Čeněk35 00:42:021975 00:13:45 11.10CZE

383 Šplíchal Jan36 00:42:351977 00:14:18 10.95CZE

433 Walter Jaroslav37 00:42:391983 00:14:22 10.94CZE

274 Nešpor Martin38 00:43:261982 00:15:09 10.74CZE

200 Kovář Luděk39 00:43:451976 00:15:28 10.66CZE

398 Tlustoš David40 00:51:251974 00:23:08 9.07CZE

151 Jebavy Ondrej41 00:54:401983 00:26:23 8.53CZE

229 Kynkal Lukáš42 00:54:401983 00:26:23 8.53CZE

Muži 50-59 let Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
61 Doležel Radek1 00:32:511972 14.20CZE

347 Slatina František2 AC Moravská Slávia Brno 00:32:551966 00:00:04 14.17CZE

212 Krupka Peter3 2BWINNER TEAM 00:33:231965 00:00:32 13.97CZE

8948 Blatný Milan4 00:33:411972 00:00:50 13.85CZE

422 Vondra Josef5 00:34:201971 00:01:29 13.59CZE

77. Běh Lužánkami Muži
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Muži 50-59 let Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
74 Fanfrdla Dalimil6 00:35:261973 00:02:35 13.17CZE

431 Vykoupil Miloslav7 o 106 RUN TEAM 00:35:361972 00:02:45 13.10CZE

145 Janek Petr8 00:35:431969 00:02:52 13.06CZE

83 Foral Roman9 00:37:371967 00:04:46 12.40CZE

280 Novotný Petr10 00:37:471965 00:04:56 12.35CZE

272 Nesrsta Libor11 00:38:061969 00:05:15 12.24CZE

250 Matoušek Vlado12 00:40:431969 00:07:52 11.46CZE

380 Šoba Pavel13 00:41:261973 00:08:35 11.26CZE

419 Vojtíšek Tomáš14 AC Moravská Slávia Brno 00:41:541973 00:09:03 11.13CZE

192 Kosík Zbyněk15 00:42:261972 00:09:35 10.99CZE

97 Habr Zdeněk16 00:44:091967 00:11:18 10.57CZE

8943 Pavlovský Oldřich17 00:53:121966 00:20:21 8.77CZE

221 Kubík Radomír18 Triatlon klub Brno 00:58:501964 00:25:59 7.93CZE

Muži 60+ Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
312 Pur Václav1 00:37:151955 12.52CZE

105 Hanák Albín2 AC Moravská Slávia Brno 00:40:571951 00:03:42 11.39CZE

293 Paulďuro Miroslav3 Triatlon Vladko 00:41:371958 00:04:22 11.21SVK

13 Barák Roman4 00:46:181961 00:09:03 10.08CZE

290 Otoupalík Pavel5 00:46:281955 00:09:13 10.04CZE

208 Krch Vladimír6 00:50:141961 00:12:59 9.29CZE

384 Šrámek Jan7 01:02:401950 00:25:25 7.44CZE

77. Běh Lužánkami Muži
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144 Jančaříková Lenka1 1 Z59 2BWINNER TEAM 00:23:3419701 15.84

36 Brlicová Natalie2 1 Z39 SK Čtyři Dvory České Budějovice 00:25:2319962 00:01:49 14.70

8989 Černá Lucie3 2 Z39 2BWINNER TEAM 00:25:2919933 00:01:55 14.64

269 Musilová Markéta4 3 Z39 AK Olymp Brno 00:25:4420024 00:02:10 14.50

140 Ilchenko Svitlana5 1 Z49 00:25:4519815 00:02:11 14.49

149 Janková Magda6 2 Z49 RUN&MUM 00:25:5319806 00:02:19 14.42

8950 Paříková Pavla7 4 Z39 Deník Rovnost 00:26:1519867 00:02:41 14.22

230 Kyselicová Mária8 5 Z39 Running zone 00:27:0219848 00:03:28 13.81

14 Barani Anna9 6 Z39 NOMILESNOSMILES 00:27:3320019 00:03:59 13.55

8946 Reištetterová Carla10 7 Z39 NOMILESNOSMILES 00:28:00199910 00:04:26 13.33

129 Horká Alice11 8 Z39 AK Olymp Brno 00:28:04198711 00:04:30 13.30

8940 Uhrinová Adéla12 9 Z39 RSFK Triatlon Brno 00:28:24199512 00:04:50 13.14

64 Doubková Kateřina13 3 Z49 RSFK Triatlon Brno 00:28:26197913 00:04:52 13.13

94 Gregrová Kateřina14 10 Z39 00:28:46199614 00:05:12 12.97

225 Kučerová Jana15 4 Z49 00:28:50197715 00:05:16 12.94

271 Němčanská Tereza16 11 Z39 00:28:55200216 00:05:21 12.91

153 Jíchová Karolína17 12 Z39 00:28:59199117 00:05:25 12.88

32 Bočková Gabriela18 13 Z39 00:29:32199218 00:05:58 12.64

8938 Divišová Silvie19 5 Z49 AK Drnovice 00:29:40197519 00:06:06 12.58

48 Coufalová Jiřina20 6 Z49 00:29:51197820 00:06:17 12.50

143 Jahodová Veronika21 7 Z49 00:29:54198221 00:06:20 12.48

147 Janíková Marie22 8 Z49 SVČ Lužánky 00:29:54197822 00:06:20 12.48

17 Baturko Kristina23 14 Z39 00:30:27199423 00:06:53 12.26

340 Sejková Alena24 9 Z49 00:30:28198224 00:06:54 12.25

285 Oláhová Eva25 15 Z39 00:30:29198725 00:06:55 12.24

176 Koblížková Jana26 16 Z39 00:30:37199826 00:07:03 12.19

65 Doubravová Lenka27 10 Z49 00:30:39198027 00:07:05 12.18

8949 Klečková Sára28 17 Z39 00:30:41199328 00:07:07 12.16

8 Andrlová Pavla29 11 Z49 00:30:42197929 00:07:08 12.16

70 Dufková Miroslava30 2 Z59 Rozběháme Boskovicko 00:30:57197030 00:07:23 12.06

80 Florianová Zuzana31 18 Z39 00:31:04198631 00:07:30 12.01

117 Hermanová Tatiana32 19 Z39 00:31:32199032 00:07:58 11.84

403 Trtílkova Hana33 12 Z49 00:31:53198033 00:08:19 11.71

270 Němčanská Jitka34 3 Z59 00:31:54197134 00:08:20 11.70

362 Svobodová Soňa35 4 Z59 SKP KOMETA BRNO 00:31:59196835 00:08:25 11.67

281 Obůrková Veronika36 20 Z39 00:32:22199036 00:08:48 11.53

106 Hanuliaková Lucie37 21 Z39 00:32:24199437 00:08:50 11.52

50 Čechovská Eliška38 22 Z39 00:32:31200138 00:08:57 11.48

187 Konečná Monika39 13 Z49 00:32:33198039 00:08:59 11.47

405 Ubrová Veronika40 14 Z49 Fitness centrum Body Care 00:32:41197840 00:09:07 11.42

178 Kocková Jaroslava41 23 Z39 00:32:55199041 00:09:21 11.34

92 Goczalová Petra42 15 Z49 SVČ Lužánky 00:33:04197642 00:09:30 11.29

406 Uhlířová Klára43 24 Z39 00:33:13199143 00:09:39 11.24

238 Londinová Kristýna44 25 Z39 00:33:14198944 00:09:40 11.23

121 Hlavizňová Simona45 26 Z39 00:33:34199545 00:10:00 11.12

136 Chmelařová Alexandra46 27 Z39 00:33:40199746 00:10:06 11.09

160 Kameníková Michaela47 16 Z49 00:33:46197547 00:10:12 11.05

8947 Klečková Bára Aliza48 28 Z39 00:33:47199648 00:10:13 11.05

154 Judová Anna49 29 Z39 00:33:51199049 00:10:17 11.03

295 Peterková Eva50 17 Z49 00:33:53198250 00:10:19 11.01

JménoABS KAT SČ Nar. Kat. Klub

77. Běh Lužánkami

Výkon Ztráta km/h
Brno, městský park Lužánky, 25.03.2023

M/Ž
Ženy
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204 Krejčí Alžběta51 30 Z39 00:34:01199351 00:10:27 10.97

148 Janko Zuzana52 18 Z49 00:34:12197852 00:10:38 10.91

8944 Sára Silvie53 31 Z39 Deník Rovnost 00:34:14198653 00:10:40 10.90

336 Sedlářová Eva54 32 Z39 00:34:15199054 00:10:41 10.90

130 Houdková Ludmila55 1 Z60+ STG Česká Třebová 00:34:20196255 00:10:46 10.87

308 Procházková Zuzana56 33 Z39 00:34:30199556 00:10:56 10.82

239 Londinová Veronika57 34 Z39 00:34:35198957 00:11:01 10.79

8941 Buršíková Hana58 35 Z39 00:34:40198658 00:11:06 10.77

424 Vondrová Michaela59 36 Z39 00:34:41199559 00:11:07 10.76

423 Vondrová Martina60 5 Z59 00:34:41197360 00:11:07 10.76

42 Burešová Petra61 19 Z49 00:34:48197761 00:11:14 10.72

328 Řezníčková Sára62 37 Z39 00:34:51199462 00:11:17 10.71

232 Langerová Lucie63 38 Z39 00:34:59199363 00:11:25 10.67

235 Leznarová Kateřina64 39 Z39 00:35:01199564 00:11:27 10.66

123 Holčíková Alžběta65 40 Z39 00:35:05199265 00:11:31 10.64

8942 Nováková Marie66 41 Z39 00:35:15199366 00:11:41 10.59

45 Cabalková Jitka67 42 Z39 00:35:25199167 00:11:51 10.54

30 Blechová Adriana68 43 Z39 00:35:29199568 00:11:55 10.52

291 Páčová Silvie69 20 Z49 00:35:59197969 00:12:25 10.37

104 Hammer Petra70 44 Z39 00:36:05198570 00:12:31 10.34

72 Fabriková Blanka71 2 Z60+ 00:36:09196071 00:12:35 10.32

155 Juránková Kristýna72 45 Z39 00:36:20199072 00:12:46 10.27

446 Zorníková Věra73 46 Z39 00:36:37198773 00:13:03 10.19

411 Vasková Jitka74 21 Z49 00:36:54197674 00:13:20 10.11

315 Raticová Barbora75 47 Z39 00:37:07199575 00:13:33 10.05

131 Hrdová Zuzana76 22 Z49 SVČ Lužánky 00:37:54197676 00:14:20 9.85

24 Bílková Eliška77 48 Z39 00:38:16199777 00:14:42 9.75

150 Janová Petra78 6 Z59 4maxfitness 00:38:21197378 00:14:47 9.73

358 Suchá Markéta79 49 Z39 00:38:23199279 00:14:49 9.72

58 Dohnalová Olga80 7 Z59 00:38:29197280 00:14:55 9.70

287 Orlová Eliška81 50 Z39 00:38:41200281 00:15:07 9.65

183 Kolibová Kristýna82 51 Z39 SVČ Lužánky 00:38:43199282 00:15:09 9.64

296 Petrasova Tereza83 52 Z39 00:39:21199083 00:15:47 9.48

18 Bazíková Lucie84 23 Z49 00:39:58198184 00:16:24 9.34

185 Konecna Zuzana85 24 Z49 00:40:02197985 00:16:28 9.32

346 Slana Radka86 53 Z39 00:40:03198986 00:16:29 9.32

408 Valášková Patrícia87 54 Z39 00:40:04199487 00:16:30 9.31

284 Odehnalová Nikola88 55 Z39 00:40:20198988 00:16:46 9.25

344 Skryjova Zdeňka89 8 Z59 4maxfitness 00:40:57196589 00:17:23 9.11

437 Zárubová Štěpánka90 56 Z39 00:41:11199790 00:17:37 9.06

71 Dvořáčková Monika91 57 Z39 00:42:15198991 00:18:41 8.83

5 Albrechtová Kateřina92 58 Z39 00:43:13200292 00:19:39 8.64

448 Žaloudková Radka93 25 Z49 SVČ Lužánky 00:43:16197993 00:19:42 8.63

260 Minaříková Michaela94 59 Z39 00:43:23198694 00:19:49 8.60

20 Beníčková Zuzana95 60 Z39 00:43:52199395 00:20:18 8.51

292 Pařízková Magdaléna96 61 Z39 00:44:08199396 00:20:34 8.46

182 Kolčavová Sabina97 62 Z39 00:45:07199497 00:21:33 8.27

209 Krchová Blanka98 3 Z60+ 00:45:26196198 00:21:52 8.21

82 Fojtová Hana99 63 Z39 00:45:36198499 00:22:02 8.18

323 Rychtářová Pavla100 26 Z49 00:46:101983100 00:22:36 8.08

JménoABS KAT SČ Nar. Kat. Klub

77. Běh Lužánkami

Výkon Ztráta km/h
Brno, městský park Lužánky, 25.03.2023

M/Ž
Ženy
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331 Salin Soares Magda101 64 Z39 00:46:111993101 00:22:37 8.08

194 Kosíková Ivana102 27 Z49 00:46:341979102 00:23:00 8.01

268 Mrózková Jana103 28 Z49 00:50:231980103 00:26:49 7.41

265 Mostovská Radoslava Z39 DNF1997

210 Krchová Ivona Z39 DNF1992

JménoABS KAT SČ Nar. Kat. Klub

77. Běh Lužánkami

Výkon Ztráta km/h
Brno, městský park Lužánky, 25.03.2023

M/Ž
Ženy
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Ženy do 39 let Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
36 Brlicová Natalie1 SK Čtyři Dvory České Budějovice 00:25:231996 14.70CZE

8989 Černá Lucie2 2BWINNER TEAM 00:25:291993 00:00:06 14.64CZE

269 Musilová Markéta3 AK Olymp Brno 00:25:442002 00:00:21 14.50CZE

8950 Paříková Pavla4 Deník Rovnost 00:26:151986 00:00:52 14.22CZE

230 Kyselicová Mária5 Running zone 00:27:021984 00:01:39 13.81CZE

14 Barani Anna6 NOMILESNOSMILES 00:27:332001 00:02:10 13.55FRA

8946 Reištetterová Carla7 NOMILESNOSMILES 00:28:001999 00:02:37 13.33SVK

129 Horká Alice8 AK Olymp Brno 00:28:041987 00:02:41 13.30CZE

8940 Uhrinová Adéla9 RSFK Triatlon Brno 00:28:241995 00:03:01 13.14CZE

94 Gregrová Kateřina10 00:28:461996 00:03:23 12.97CZE

271 Němčanská Tereza11 00:28:552002 00:03:32 12.91CZE

153 Jíchová Karolína12 00:28:591991 00:03:36 12.88CZE

32 Bočková Gabriela13 00:29:321992 00:04:09 12.64CZE

17 Baturko Kristina14 00:30:271994 00:05:04 12.26CZE

285 Oláhová Eva15 00:30:291987 00:05:06 12.24CZE

176 Koblížková Jana16 00:30:371998 00:05:14 12.19CZE

8949 Klečková Sára17 00:30:411993 00:05:18 12.16CZE

80 Florianová Zuzana18 00:31:041986 00:05:41 12.01CZE

117 Hermanová Tatiana19 00:31:321990 00:06:09 11.84CZE

281 Obůrková Veronika20 00:32:221990 00:06:59 11.53CZE

106 Hanuliaková Lucie21 00:32:241994 00:07:01 11.52CZE

50 Čechovská Eliška22 00:32:312001 00:07:08 11.48CZE

178 Kocková Jaroslava23 00:32:551990 00:07:32 11.34CZE

406 Uhlířová Klára24 00:33:131991 00:07:50 11.24CZE

238 Londinová Kristýna25 00:33:141989 00:07:51 11.23CZE

121 Hlavizňová Simona26 00:33:341995 00:08:11 11.12CZE

136 Chmelařová Alexandra27 00:33:401997 00:08:17 11.09CZE

8947 Klečková Bára Aliza28 00:33:471996 00:08:24 11.05CZE

154 Judová Anna29 00:33:511990 00:08:28 11.03CZE

204 Krejčí Alžběta30 00:34:011993 00:08:38 10.97CZE

8944 Sára Silvie31 Deník Rovnost 00:34:141986 00:08:51 10.90CZE

336 Sedlářová Eva32 00:34:151990 00:08:52 10.90CZE

308 Procházková Zuzana33 00:34:301995 00:09:07 10.82CZE

239 Londinová Veronika34 00:34:351989 00:09:12 10.79CZE

8941 Buršíková Hana35 00:34:401986 00:09:17 10.77CZE

424 Vondrová Michaela36 00:34:411995 00:09:18 10.76CZE

328 Řezníčková Sára37 00:34:511994 00:09:28 10.71CZE

232 Langerová Lucie38 00:34:591993 00:09:36 10.67CZE

235 Leznarová Kateřina39 00:35:011995 00:09:38 10.66CZE

123 Holčíková Alžběta40 00:35:051992 00:09:42 10.64CZE

8942 Nováková Marie41 00:35:151993 00:09:52 10.59CZE

45 Cabalková Jitka42 00:35:251991 00:10:02 10.54CZE

30 Blechová Adriana43 00:35:291995 00:10:06 10.52CZE

104 Hammer Petra44 00:36:051985 00:10:42 10.34CZE

155 Juránková Kristýna45 00:36:201990 00:10:57 10.27CZE

446 Zorníková Věra46 00:36:371987 00:11:14 10.19CZE

315 Raticová Barbora47 00:37:071995 00:11:44 10.05CZE

24 Bílková Eliška48 00:38:161997 00:12:53 9.75CZE

358 Suchá Markéta49 00:38:231992 00:13:00 9.72CZE

77. Běh Lužánkami Ženy
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Ženy do 39 let Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
287 Orlová Eliška50 00:38:412002 00:13:18 9.65CZE

183 Kolibová Kristýna51 SVČ Lužánky 00:38:431992 00:13:20 9.64CZE

296 Petrasova Tereza52 00:39:211990 00:13:58 9.48CZE

346 Slana Radka53 00:40:031989 00:14:40 9.32SVK

408 Valášková Patrícia54 00:40:041994 00:14:41 9.31CZE

284 Odehnalová Nikola55 00:40:201989 00:14:57 9.25CZE

437 Zárubová Štěpánka56 00:41:111997 00:15:48 9.06CZE

71 Dvořáčková Monika57 00:42:151989 00:16:52 8.83CZE

5 Albrechtová Kateřina58 00:43:132002 00:17:50 8.64CZE

260 Minaříková Michaela59 00:43:231986 00:18:00 8.60CZE

20 Beníčková Zuzana60 00:43:521993 00:18:29 8.51CZE

292 Pařízková Magdaléna61 00:44:081993 00:18:45 8.46CZE

182 Kolčavová Sabina62 00:45:071994 00:19:44 8.27CZE

82 Fojtová Hana63 00:45:361984 00:20:13 8.18CZE

331 Salin Soares Magda64 00:46:111993 00:20:48 8.08CZE

265 Mostovská Radoslava DNF1997CZE

210 Krchová Ivona DNF1992CZE

Ženy 40-49 let Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
140 Ilchenko Svitlana1 00:25:451981 14.49UKR

149 Janková Magda2 RUN&MUM 00:25:531980 00:00:08 14.42CZE

64 Doubková Kateřina3 RSFK Triatlon Brno 00:28:261979 00:02:41 13.13CZE

225 Kučerová Jana4 00:28:501977 00:03:05 12.94CZE

8938 Divišová Silvie5 AK Drnovice 00:29:401975 00:03:55 12.58CZE

48 Coufalová Jiřina6 00:29:511978 00:04:06 12.50CZE

143 Jahodová Veronika7 00:29:541982 00:04:09 12.48CZE

147 Janíková Marie8 SVČ Lužánky 00:29:541978 00:04:09 12.48CZE

340 Sejková Alena9 00:30:281982 00:04:43 12.25CZE

65 Doubravová Lenka10 00:30:391980 00:04:54 12.18CZE

8 Andrlová Pavla11 00:30:421979 00:04:57 12.16CZE

403 Trtílkova Hana12 00:31:531980 00:06:08 11.71CZE

187 Konečná Monika13 00:32:331980 00:06:48 11.47CZE

405 Ubrová Veronika14 Fitness centrum Body Care 00:32:411978 00:06:56 11.42CZE

92 Goczalová Petra15 SVČ Lužánky 00:33:041976 00:07:19 11.29CZE

160 Kameníková Michaela16 00:33:461975 00:08:01 11.05CZE

295 Peterková Eva17 00:33:531982 00:08:08 11.01CZE

148 Janko Zuzana18 00:34:121978 00:08:27 10.91CZE

42 Burešová Petra19 00:34:481977 00:09:03 10.72CZE

291 Páčová Silvie20 00:35:591979 00:10:14 10.37CZE

411 Vasková Jitka21 00:36:541976 00:11:09 10.11CZE

131 Hrdová Zuzana22 SVČ Lužánky 00:37:541976 00:12:09 9.85CZE

18 Bazíková Lucie23 00:39:581981 00:14:13 9.34CZE

185 Konecna Zuzana24 00:40:021979 00:14:17 9.32SVK

448 Žaloudková Radka25 SVČ Lužánky 00:43:161979 00:17:31 8.63CZE

323 Rychtářová Pavla26 00:46:101983 00:20:25 8.08CZE

194 Kosíková Ivana27 00:46:341979 00:20:49 8.01CZE

268 Mrózková Jana28 00:50:231980 00:24:38 7.41CZE

77. Běh Lužánkami Ženy
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Ženy 50-59 let Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
144 Jančaříková Lenka1 2BWINNER TEAM 00:23:341970 15.84CZE

70 Dufková Miroslava2 Rozběháme Boskovicko 00:30:571970 00:07:23 12.06CZE

270 Němčanská Jitka3 00:31:541971 00:08:20 11.70CZE

362 Svobodová Soňa4 SKP KOMETA BRNO 00:31:591968 00:08:25 11.67CZE

423 Vondrová Martina5 00:34:411973 00:11:07 10.76CZE

150 Janová Petra6 4maxfitness 00:38:211973 00:14:47 9.73CZE

58 Dohnalová Olga7 00:38:291972 00:14:55 9.70CZE

344 Skryjova Zdeňka8 4maxfitness 00:40:571965 00:17:23 9.11CZE

Ženy 60+ Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
130 Houdková Ludmila1 STG Česká Třebová 00:34:201962 10.87CZE

72 Fabriková Blanka2 00:36:091960 00:01:49 10.32CZE

209 Krchová Blanka3 00:45:261961 00:11:06 8.21CZE

77. Běh Lužánkami Ženy
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8935 Žák Jakub1 1 H19 AK Perná 00:10:1720041 18.15

8974 Jančarík Tomáš2 2 H19 2BWINNER TEAM 00:11:1920052 00:01:02 16.49

387 Šťavík David3 3 H19 AK Rosice 00:11:3320043 00:01:16 16.16

450 Žlůva Vojtěch4 1 H17 AC Track & Field Brno 00:11:5920074 00:01:42 15.57

108 Hanulics Martin5 2 H17 AC Track & Field Brno 00:12:0720075 00:01:50 15.40

31 Boček Gabriel6 4 H19 00:12:1120056 00:01:54 15.32

449 Žlůva Hynek7 3 H17 AC Track & Field Brno 00:12:3020077 00:02:13 14.93

388 Šťavík Zdeněk8 5 H19 AK Rosice 00:13:0020048 00:02:43 14.35

76 Farmačka Tomáš9 4 H17 AK Rosice 00:13:2020079 00:03:03 14.00

391 Štouračová Zuzana10 1 D17 AK Rosice 00:13:3620071 00:03:19 13.72

55 Darmovzalová Anna11 2 D17 SK SPEED Brno 00:13:5420062 00:03:37 13.42

8972 Bendová Kristina12 3 D17 SK SPEED Brno 00:14:2020073 00:04:03 13.02

399 Tomášek Marek13 5 H17 AC Track & Field Brno 00:14:48200710 00:04:31 12.61

245 Maráková Michaela14 1 D19 00:16:2420054 00:06:07 11.38

JménoABS KAT SČ Nar. Kat. Klub

77. Běh Lužánkami

Výkon Ztráta km/h
Brno, městský park Lužánky, 25.03.2023

M/Ž
Dorost a junioři
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Dorostenky Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
391 Štouračová Zuzana1 AK Rosice 00:13:362007 13.72CZE

55 Darmovzalová Anna2 SK SPEED Brno 00:13:542006 00:00:18 13.42CZE

8972 Bendová Kristina3 SK SPEED Brno 00:14:202007 00:00:44 13.02CZE

Juniorky Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
245 Maráková Michaela1 00:16:242005 11.38CZE

Dorostenci Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
450 Žlůva Vojtěch1 AC Track & Field Brno 00:11:592007 15.57CZE

108 Hanulics Martin2 AC Track & Field Brno 00:12:072007 00:00:08 15.40CZE

449 Žlůva Hynek3 AC Track & Field Brno 00:12:302007 00:00:31 14.93CZE

76 Farmačka Tomáš4 AK Rosice 00:13:202007 00:01:21 14.00CZE

399 Tomášek Marek5 AC Track & Field Brno 00:14:482007 00:02:49 12.61CZE

Junioři Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
8935 Žák Jakub1 AK Perná 00:10:172004 18.15CZE

8974 Jančarík Tomáš2 2BWINNER TEAM 00:11:192005 00:01:02 16.49CZE

387 Šťavík David3 AK Rosice 00:11:332004 00:01:16 16.16CZE

31 Boček Gabriel4 00:12:112005 00:01:54 15.32CZE

388 Šťavík Zdeněk5 AK Rosice 00:13:002004 00:02:43 14.35CZE

77. Běh Lužánkami Dorost a junioři
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409 Valíček Adam1 1 H15 SK SPEED Brno 00:05:2620081 17.17

8961 Behanec Adam2 2 H15 TJ Chropyně 00:05:4020092 00:00:14 16.46

8976 Jančaříková Karolína3 1 D15 2BWINNER TEAM 00:05:4120081 00:00:15 16.42

414 Vávra Robin4 3 H15 AC Track & Field Brno 00:05:4220093 00:00:16 16.37

7 Anderlová Marie5 2 D15 2BWINNER TEAM 00:05:4620092 00:00:20 16.18

354 Stojan Jakub6 4 H15 SK SPEED Brno 00:05:4720094 00:00:21 16.13

8932 Schick Štěpán7 5 H15 VO Racek 00:05:5120085 00:00:25 15.95

60 Dolejšová Eliška8 3 D15 AK Rosice 00:05:5420083 00:00:28 15.81

68 Dovrtěl Filip9 6 H15 AC Track & Field Brno 00:06:1320096 00:00:47 15.01

366 Šamalík Vojtěch10 7 H15 00:06:1520087 00:00:49 14.93

8908 Jandáková Zuzana11 4 D15 00:06:3120094 00:01:05 14.32

8910 Králová Bára12 5 D15 AK Blansko Dvorská 00:06:3120085 00:01:05 14.32

320 Rozwalka Zoe13 6 D15 AC Track & Field Brno 00:06:5020096 00:01:24 13.65

325 Ryzí Justýna14 7 D15 AC Track & Field Brno 00:06:5520097 00:01:29 13.49

8979 Zamazalová Eliška15 8 D15 AK Ludvíka Daňka Blansko 00:07:0020098 00:01:34 13.33

447 Zouharová Michaela16 9 D15 SK SPEED Brno 00:07:0620089 00:01:40 13.14

38 Buchtová Anežka17 10 D15 AC Track & Field Brno 00:07:23200910 00:01:57 12.64

301 Plachá Michaela18 11 D15 AC Track & Field Brno 00:07:32200911 00:02:06 12.38

8909 Králová Ema19 12 D15 AK Blansko Dvorská 00:07:32200812 00:02:06 12.38

434 Weigner Richard20 8 H15 AC Track & Field Brno 00:07:4120098 00:02:15 12.14

JménoABS KAT SČ Nar. Kat. Klub

77. Běh Lužánkami

Výkon Ztráta km/h
Brno, městský park Lužánky, 25.03.2023

M/Ž
Starší žactvo
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Dívky Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
8976 Jančaříková Karolína1 2BWINNER TEAM 00:05:412008 16.42CZE

7 Anderlová Marie2 2BWINNER TEAM 00:05:462009 00:00:05 16.18CZE

60 Dolejšová Eliška3 AK Rosice 00:05:542008 00:00:13 15.81CZE

8908 Jandáková Zuzana4 00:06:312009 00:00:50 14.32CZE

8910 Králová Bára5 AK Blansko Dvorská 00:06:312008 00:00:50 14.32CZE

320 Rozwalka Zoe6 AC Track & Field Brno 00:06:502009 00:01:09 13.65CZE

325 Ryzí Justýna7 AC Track & Field Brno 00:06:552009 00:01:14 13.49CZE

8979 Zamazalová Eliška8 AK Ludvíka Daňka Blansko 00:07:002009 00:01:19 13.33CZE

447 Zouharová Michaela9 SK SPEED Brno 00:07:062008 00:01:25 13.14CZE

38 Buchtová Anežka10 AC Track & Field Brno 00:07:232009 00:01:42 12.64CZE

301 Plachá Michaela11 AC Track & Field Brno 00:07:322009 00:01:51 12.38CZE

8909 Králová Ema12 AK Blansko Dvorská 00:07:322008 00:01:51 12.38CZE

Hoši Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
409 Valíček Adam1 SK SPEED Brno 00:05:262008 17.17CZE

8961 Behanec Adam2 TJ Chropyně 00:05:402009 00:00:14 16.46CZE

414 Vávra Robin3 AC Track & Field Brno 00:05:422009 00:00:16 16.37CZE

354 Stojan Jakub4 SK SPEED Brno 00:05:472009 00:00:21 16.13CZE

8932 Schick Štěpán5 VO Racek 00:05:512008 00:00:25 15.95CZE

68 Dovrtěl Filip6 AC Track & Field Brno 00:06:132009 00:00:47 15.01CZE

366 Šamalík Vojtěch7 00:06:152008 00:00:49 14.93CZE

434 Weigner Richard8 AC Track & Field Brno 00:07:412009 00:02:15 12.14CZE

77. Běh Lužánkami Starší žactvo
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120 Hladká Leontýna1 1 D13 SK SPEED Brno 00:02:1620101 19.85

141 Ilchenko Artem2 1 H13 VSK Univerzita Brno 00:02:2320111 00:00:07 18.88

262 Mokrý Leonard3 2 H13 AK Rosice 00:02:2420102 00:00:08 18.75

257 Mihalisko Radek4 3 H13 AK Rosice 00:02:2620103 00:00:10 18.49

54 Darkwah Nami5 2 D13 SK SPEED Brno 00:02:2620102 00:00:10 18.49

404 Tušlová Tereza6 3 D13 AC Track & Field Brno 00:02:2720103 00:00:11 18.37

397 Tejkal Jan7 4 H13 SK SPEED Brno 00:02:2920104 00:00:13 18.12

342 Schaffer Filip8 5 H13 AC Track & Field Brno 00:02:2920105 00:00:13 18.12

255 Menšík Matěj9 6 H13 SK Tuřany 00:02:3020116 00:00:14 18.00

8876 Vrbka Jan10 7 H13 AC Moravská Slávia Brno 00:02:3120117 00:00:15 17.88

91 Glotzmann Tomáš11 8 H13 SK SPEED Brno 00:02:3320118 00:00:17 17.65

425 Voznica Antonín12 9 H13 AC Track & Field Brno 00:02:3320119 00:00:17 17.65

8883 Rumlena Václav13 10 H13 SK SPEED Brno 00:02:35201010 00:00:19 17.42

8939 Ryglová Beata14 4 D13 00:02:3720114 00:00:21 17.20

8962 Müller Lukáš15 11 H13 AC Moravská Slávia Brno 00:02:40201111 00:00:24 16.88

142 Jahoda Marek16 12 H13 AC Track & Field Brno 00:02:41201112 00:00:25 16.77

219 Kubánková Veronika17 5 D13 AC Track & Field Brno 00:02:4220115 00:00:26 16.67

298 Piešťanský Filip18 13 H13 AC Track & Field Brno 00:02:42201013 00:00:26 16.67

359 Surá Adéla19 6 D13 AC Track & Field Brno 00:02:4320116 00:00:27 16.56

368 Šeliga Kryštof20 14 H13 AC Track & Field Brno 00:02:43201114 00:00:27 16.56

8995 Pavelová Ema21 7 D13 TJ Chropyně 00:02:4620107 00:00:30 16.27

355 Stojanová Anna22 8 D13 SK SPEED Brno 00:02:4620118 00:00:30 16.27

216 Kříž Tobiáš23 15 H13 AC Track & Field Brno 00:02:47201115 00:00:31 16.17

233 Lapčíková Leontina24 9 D13 AK Olymp Brno 00:02:4820109 00:00:32 16.07

81 Floryánová Alžběta25 10 D13 SK SPEED Brno 00:02:48201110 00:00:32 16.07

172 Klepárník Karel26 16 H13 SK SPEED Brno 00:02:49201016 00:00:33 15.98

438 Zatloukal Adam27 17 H13 SK SPEED Brno 00:02:49201017 00:00:33 15.98

390 Štourač David28 18 H13 AK Rosice 00:02:49201118 00:00:33 15.98

8975 Trtílková Markéta29 11 D13 00:02:51201111 00:00:35 15.79

8901 Lepková Adéla30 12 D13 AC Moravská Slávia Brno 00:02:52201112 00:00:36 15.70

8960 Fabišíková Elena31 13 D13 TJ Chropyně 00:02:53201013 00:00:37 15.61

125 Holoubek Jan32 19 H13 AC Track & Field Brno 00:02:54201119 00:00:38 15.52

294 Pecníková Hana33 14 D13 AC Track & Field Brno 00:02:54201014 00:00:38 15.52

193 Kosíková Alžběta34 15 D13 00:02:57201015 00:00:41 15.25

8981 Vedra David35 20 H13 AC Track & Field Brno 00:02:58201120 00:00:42 15.17

341 Sekaninová Marie Anna36 16 D13 AC Track & Field Brno 00:02:58201016 00:00:42 15.17

111 Harca Tomáš37 21 H13 SK SPEED Brno 00:03:00201121 00:00:44 15.00

8931 Schick Ondřej38 22 H13 Inmotion Academy 00:03:04201022 00:00:48 14.67

8906 Kilián Viktor39 23 H13 AC Track & Field Brno 00:03:04201123 00:00:48 14.67

67 Dovrtěl Dominik40 24 H13 AC Track & Field Brno 00:03:06201024 00:00:50 14.52

8977 Matoušková Ema41 17 D13 Atletika Kotlářka 00:03:09201117 00:00:53 14.29

351 Staníková Ema42 18 D13 AC Track & Field Brno 00:03:21201018 00:01:05 13.43

339 Sejk Tadeáš43 25 H13 KOB Alfa 00:03:30201025 00:01:14 12.86

324 Ryzí Karolína44 19 D13 AC Track & Field Brno 00:03:36201019 00:01:20 12.50

JménoABS KAT SČ Nar. Kat. Klub

77. Běh Lužánkami

Výkon Ztráta km/h
Brno, městský park Lužánky, 25.03.2023

M/Ž
Mladší žactvo
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Dívky Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
120 Hladká Leontýna1 SK SPEED Brno 00:02:162010 19.85CZE

54 Darkwah Nami2 SK SPEED Brno 00:02:262010 00:00:10 18.49CZE

404 Tušlová Tereza3 AC Track & Field Brno 00:02:272010 00:00:11 18.37CZE

8939 Ryglová Beata4 00:02:372011 00:00:21 17.20CZE

219 Kubánková Veronika5 AC Track & Field Brno 00:02:422011 00:00:26 16.67CZE

359 Surá Adéla6 AC Track & Field Brno 00:02:432011 00:00:27 16.56CZE

8995 Pavelová Ema7 TJ Chropyně 00:02:462010 00:00:30 16.27CZE

355 Stojanová Anna8 SK SPEED Brno 00:02:462011 00:00:30 16.27CZE

233 Lapčíková Leontina9 AK Olymp Brno 00:02:482010 00:00:32 16.07CZE

81 Floryánová Alžběta10 SK SPEED Brno 00:02:482011 00:00:32 16.07CZE

8975 Trtílková Markéta11 00:02:512011 00:00:35 15.79CZE

8901 Lepková Adéla12 AC Moravská Slávia Brno 00:02:522011 00:00:36 15.70CZE

8960 Fabišíková Elena13 TJ Chropyně 00:02:532010 00:00:37 15.61CZE

294 Pecníková Hana14 AC Track & Field Brno 00:02:542010 00:00:38 15.52CZE

193 Kosíková Alžběta15 00:02:572010 00:00:41 15.25CZE

341 Sekaninová Marie Anna16 AC Track & Field Brno 00:02:582010 00:00:42 15.17CZE

8977 Matoušková Ema17 Atletika Kotlářka 00:03:092011 00:00:53 14.29CZE

351 Staníková Ema18 AC Track & Field Brno 00:03:212010 00:01:05 13.43CZE

324 Ryzí Karolína19 AC Track & Field Brno 00:03:362010 00:01:20 12.50CZE

Hoši Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
141 Ilchenko Artem1 VSK Univerzita Brno 00:02:232011 18.88UKR

262 Mokrý Leonard2 AK Rosice 00:02:242010 00:00:01 18.75CZE

257 Mihalisko Radek3 AK Rosice 00:02:262010 00:00:03 18.49CZE

397 Tejkal Jan4 SK SPEED Brno 00:02:292010 00:00:06 18.12CZE

342 Schaffer Filip5 AC Track & Field Brno 00:02:292010 00:00:06 18.12CZE

255 Menšík Matěj6 SK Tuřany 00:02:302011 00:00:07 18.00CZE

8876 Vrbka Jan7 AC Moravská Slávia Brno 00:02:312011 00:00:08 17.88CZE

91 Glotzmann Tomáš8 SK SPEED Brno 00:02:332011 00:00:10 17.65CZE

425 Voznica Antonín9 AC Track & Field Brno 00:02:332011 00:00:10 17.65CZE

8883 Rumlena Václav10 SK SPEED Brno 00:02:352010 00:00:12 17.42CZE

8962 Müller Lukáš11 AC Moravská Slávia Brno 00:02:402011 00:00:17 16.88CZE

142 Jahoda Marek12 AC Track & Field Brno 00:02:412011 00:00:18 16.77CZE

298 Piešťanský Filip13 AC Track & Field Brno 00:02:422010 00:00:19 16.67CZE

368 Šeliga Kryštof14 AC Track & Field Brno 00:02:432011 00:00:20 16.56CZE

216 Kříž Tobiáš15 AC Track & Field Brno 00:02:472011 00:00:24 16.17CZE

172 Klepárník Karel16 SK SPEED Brno 00:02:492010 00:00:26 15.98CZE

438 Zatloukal Adam17 SK SPEED Brno 00:02:492010 00:00:26 15.98CZE

390 Štourač David18 AK Rosice 00:02:492011 00:00:26 15.98CZE

125 Holoubek Jan19 AC Track & Field Brno 00:02:542011 00:00:31 15.52CZE

8981 Vedra David20 AC Track & Field Brno 00:02:582011 00:00:35 15.17CZE

111 Harca Tomáš21 SK SPEED Brno 00:03:002011 00:00:37 15.00CZE

8931 Schick Ondřej22 Inmotion Academy 00:03:042010 00:00:41 14.67CZE

8906 Kilián Viktor23 AC Track & Field Brno 00:03:042011 00:00:41 14.67CZE

67 Dovrtěl Dominik24 AC Track & Field Brno 00:03:062010 00:00:43 14.52CZE

339 Sejk Tadeáš25 KOB Alfa 00:03:302010 00:01:07 12.86CZE

77. Běh Lužánkami Mladší žactvo

1/1 25.03.2023 15:33Processing by On line system s.r.o.



8970 Kašparová Vendula1 1 D11 AK Blansko Dvorská 00:01:4620121 15.28

377 Šmerdová Simona2 2 D11 SK SPEED Brno 00:01:4820132 00:00:02 15.00

53 Darkwah Melisa3 3 D11 SK SPEED Brno 00:01:5020133 00:00:04 14.73

318 Rousek Josef4 1 H11 AK Rosice 00:01:5220121 00:00:06 14.46

400 Trávníček Alex5 2 H11 SK SPEED Brno 00:01:5820122 00:00:12 13.73

261 Mokrá Alena6 4 D11 AK Rosice 00:01:5820134 00:00:12 13.73

77 Ferdusová Kateřina7 5 D11 AK Rosice 00:01:5920125 00:00:13 13.61

8881 Jahoda Kristián8 3 H11 AC Moravská Slávia Brno 00:02:0320133 00:00:17 13.17

283 Ocelka Rudolf9 4 H11 AC Track & Field Brno 00:02:0320124 00:00:17 13.17

8997 Behanec Jan10 5 H11 TJ Chropyně 00:02:0320125 00:00:17 13.17

197 Košická Kateřina11 6 D11 SK SPEED Brno 00:02:0420126 00:00:18 13.06

394 Švejdová Viktorie12 7 D11 SK SPEED Brno 00:02:0420127 00:00:18 13.06

87 Gajdoš Radim13 6 H11 AC Track & Field Brno 00:02:0720126 00:00:21 12.76

338 Sejk Antonín14 7 H11 Střelka Brno 00:02:0720137 00:00:21 12.76

8911 Kopečná Kateřina15 8 D11 Atletika Kotlářka 00:02:0720128 00:00:21 12.76

420 Vojtková Žaneta16 9 D11 Orel Vyškov 00:02:0820139 00:00:22 12.66

8933 Benda Vojtěch17 8 H11 00:02:0820138 00:00:22 12.66

8887 Stašková Tereza18 10 D11 00:02:08201210 00:00:22 12.66

213 Krutílek Mikuláš19 9 H11 00:02:0820129 00:00:22 12.66

356 Stojanová Lilien20 11 D11 SK SPEED Brno 00:02:08201311 00:00:22 12.66

319 Rozwalka Rut21 12 D11 AC Track & Field Brno 00:02:09201312 00:00:23 12.56

171 Klementová Iva22 13 D11 SK SPEED Brno 00:02:10201313 00:00:24 12.46

8973 Trtílková Viktorie23 14 D11 00:02:10201314 00:00:24 12.46

8969 Sedláčková Martina24 15 D11 AK Blansko Dvorská 00:02:10201215 00:00:24 12.46

52 Červený Tibor25 10 H11 SK SPEED Brno 00:02:12201310 00:00:26 12.27

22 Bergmanová Ema26 16 D11 AC Moravská Slávia Brno 00:02:12201216 00:00:26 12.27

335 Sedláčková Klára27 17 D11 SK SPEED Brno 00:02:13201217 00:00:27 12.18

173 Klepárník Kryštof28 11 H11 SK SPEED Brno 00:02:13201211 00:00:27 12.18

218 Kubánková Anna29 18 D11 AC Track & Field Brno 00:02:13201318 00:00:27 12.18

8886 Švábenská Tina30 19 D11 SK SPEED Brno 00:02:14201219 00:00:28 12.09

8963 Janáček Oliver31 12 H11 00:02:14201312 00:00:28 12.09

393 Švejdová Alžběta32 20 D11 SK SPEED Brno 00:02:14201220 00:00:28 12.09

181 Kolčárková Veronika33 21 D11 AC Track & Field Brno 00:02:14201321 00:00:28 12.09

413 Vašíčková Soňa34 22 D11 AC Track & Field Brno 00:02:14201222 00:00:28 12.09

223 Kubišová Tereza35 23 D11 SK SPEED Brno 00:02:15201223 00:00:29 12.00

175 Knotek Matyáš36 13 H11 SK SPEED Brno 00:02:15201213 00:00:29 12.00

445 Zobačová Jana37 24 D11 SK SPEED Brno 00:02:15201224 00:00:29 12.00

8959 Majtánová Sofie38 25 D11 TJ Chropyně 00:02:17201225 00:00:31 11.82

184 Komzák Jakub39 14 H11 SK SPEED Brno 00:02:17201214 00:00:31 11.82

439 Zatloukal Radim40 15 H11 SK SPEED Brno 00:02:17201215 00:00:31 11.82

382 Šoukalová Kateřina41 26 D11 AK Rosice 00:02:18201226 00:00:32 11.74

51 Červená Šarlota42 27 D11 SK SPEED Brno 00:02:19201227 00:00:33 11.65

159 Juřicová Lada43 28 D11 Atletika Brno 00:02:21201228 00:00:35 11.49

16 Bártová Nina44 29 D11 SK SPEED Brno 00:02:22201229 00:00:36 11.41

299 Piešťanský Adam45 16 H11 AC Track & Field Brno 00:02:25201316 00:00:39 11.17

79 Floch Tomáš46 17 H11 AC Track & Field Brno 00:02:28201217 00:00:42 10.95

195 Kosíková Ludmila47 30 D11 00:02:34201330 00:00:48 10.52

337 Seidlová Julie48 31 D11 AC Track & Field Brno 00:02:38201231 00:00:52 10.25

186 Konečná Michaela49 32 D11 SK SPEED Brno 00:02:41201332 00:00:55 10.06

367 Šedivá Viktorie50 33 D11 00:02:48201333 00:01:02 9.64

JménoABS KAT SČ Nar. Kat. Klub

77. Běh Lužánkami

Výkon Ztráta km/h
Brno, městský park Lužánky, 25.03.2023

M/Ž
Přípravka starší
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Dívky Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
8970 Kašparová Vendula1 AK Blansko Dvorská 00:01:462012 15.28CZE

377 Šmerdová Simona2 SK SPEED Brno 00:01:482013 00:00:02 15.00CZE

53 Darkwah Melisa3 SK SPEED Brno 00:01:502013 00:00:04 14.73CZE

261 Mokrá Alena4 AK Rosice 00:01:582013 00:00:12 13.73CZE

77 Ferdusová Kateřina5 AK Rosice 00:01:592012 00:00:13 13.61CZE

197 Košická Kateřina6 SK SPEED Brno 00:02:042012 00:00:18 13.06CZE

394 Švejdová Viktorie7 SK SPEED Brno 00:02:042012 00:00:18 13.06CZE

8911 Kopečná Kateřina8 Atletika Kotlářka 00:02:072012 00:00:21 12.76CZE

420 Vojtková Žaneta9 Orel Vyškov 00:02:082013 00:00:22 12.66CZE

8887 Stašková Tereza10 00:02:082012 00:00:22 12.66CZE

356 Stojanová Lilien11 SK SPEED Brno 00:02:082013 00:00:22 12.66CZE

319 Rozwalka Rut12 AC Track & Field Brno 00:02:092013 00:00:23 12.56CZE

171 Klementová Iva13 SK SPEED Brno 00:02:102013 00:00:24 12.46CZE

8973 Trtílková Viktorie14 00:02:102013 00:00:24 12.46CZE

8969 Sedláčková Martina15 AK Blansko Dvorská 00:02:102012 00:00:24 12.46CZE

22 Bergmanová Ema16 AC Moravská Slávia Brno 00:02:122012 00:00:26 12.27CZE

335 Sedláčková Klára17 SK SPEED Brno 00:02:132012 00:00:27 12.18CZE

218 Kubánková Anna18 AC Track & Field Brno 00:02:132013 00:00:27 12.18CZE

8886 Švábenská Tina19 SK SPEED Brno 00:02:142012 00:00:28 12.09CZE

393 Švejdová Alžběta20 SK SPEED Brno 00:02:142012 00:00:28 12.09CZE

181 Kolčárková Veronika21 AC Track & Field Brno 00:02:142013 00:00:28 12.09CZE

413 Vašíčková Soňa22 AC Track & Field Brno 00:02:142012 00:00:28 12.09CZE

223 Kubišová Tereza23 SK SPEED Brno 00:02:152012 00:00:29 12.00CZE

445 Zobačová Jana24 SK SPEED Brno 00:02:152012 00:00:29 12.00CZE

8959 Majtánová Sofie25 TJ Chropyně 00:02:172012 00:00:31 11.82CZE

382 Šoukalová Kateřina26 AK Rosice 00:02:182012 00:00:32 11.74CZE

51 Červená Šarlota27 SK SPEED Brno 00:02:192012 00:00:33 11.65CZE

159 Juřicová Lada28 Atletika Brno 00:02:212012 00:00:35 11.49CZE

16 Bártová Nina29 SK SPEED Brno 00:02:222012 00:00:36 11.41CZE

195 Kosíková Ludmila30 00:02:342013 00:00:48 10.52CZE

337 Seidlová Julie31 AC Track & Field Brno 00:02:382012 00:00:52 10.25CZE

186 Konečná Michaela32 SK SPEED Brno 00:02:412013 00:00:55 10.06CZE

367 Šedivá Viktorie33 00:02:482013 00:01:02 9.64CZE

Hoši Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
318 Rousek Josef1 AK Rosice 00:01:522012 14.46CZE

400 Trávníček Alex2 SK SPEED Brno 00:01:582012 00:00:06 13.73CZE

8881 Jahoda Kristián3 AC Moravská Slávia Brno 00:02:032013 00:00:11 13.17CZE

283 Ocelka Rudolf4 AC Track & Field Brno 00:02:032012 00:00:11 13.17CZE

8997 Behanec Jan5 TJ Chropyně 00:02:032012 00:00:11 13.17CZE

87 Gajdoš Radim6 AC Track & Field Brno 00:02:072012 00:00:15 12.76CZE

338 Sejk Antonín7 Střelka Brno 00:02:072013 00:00:15 12.76CZE

8933 Benda Vojtěch8 00:02:082013 00:00:16 12.66CZE

213 Krutílek Mikuláš9 00:02:082012 00:00:16 12.66CZE

52 Červený Tibor10 SK SPEED Brno 00:02:122013 00:00:20 12.27CZE

173 Klepárník Kryštof11 SK SPEED Brno 00:02:132012 00:00:21 12.18CZE

8963 Janáček Oliver12 00:02:142013 00:00:22 12.09CZE

175 Knotek Matyáš13 SK SPEED Brno 00:02:152012 00:00:23 12.00CZE

77. Běh Lužánkami Přípravka starší
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Hoši Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
184 Komzák Jakub14 SK SPEED Brno 00:02:172012 00:00:25 11.82CZE

439 Zatloukal Radim15 SK SPEED Brno 00:02:172012 00:00:25 11.82CZE

299 Piešťanský Adam16 AC Track & Field Brno 00:02:252013 00:00:33 11.17CZE

79 Floch Tomáš17 AC Track & Field Brno 00:02:282012 00:00:36 10.95CZE

77. Běh Lužánkami Přípravka starší
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8964 Vrzal David1 1 H9 SK SPEED Brno 00:00:1920141 28.42

8955 Behanec Jakub2 2 H9 TJ Chropyně 00:00:1920152 28.42

8912 Kopečná Lucie3 1 D9 Atletika Kotlářka 00:00:1920141 28.42

206 Krejčí Pavel4 3 H9 00:00:1920143 28.42

8968 Kaniok Tobiáš5 4 H9 00:00:1920154 28.42

8914 Voznicová Linda6 2 D9 00:00:2020142 00:00:01 27.00

282 Ocelka Roman7 5 H9 AC Track & Field Brno 00:00:2020165 00:00:01 27.00

8915 Voznica Vojtěch8 6 H9 00:00:2020156 00:00:01 27.00

85 Furdek Peter9 7 H9 SK SPEED Brno 00:00:2020167 00:00:01 27.00

416 Veverková Nikol10 3 D9 SK SPEED Brno 00:00:2020153 00:00:01 27.00

41 Burešová Monika11 4 D9 SK SPEED Brno 00:00:2020144 00:00:01 27.00

93 Godot Karel12 8 H9 SK SPEED Brno 00:00:2020148 00:00:01 27.00

444 Zímová Aneta13 5 D9 AC Track & Field Brno 00:00:2120155 00:00:02 25.71

317 Rousek Jan14 9 H9 SK Ricany 00:00:2120159 00:00:02 25.71

157 Juřica Oskar15 10 H9 00:00:21201510 00:00:02 25.71

8998 Kadlčík Jan16 11 H9 TJ Chropyně 00:00:21201411 00:00:02 25.71

357 Strouhalová Tamara17 6 D9 SK SPEED Brno 00:00:2120146 00:00:02 25.71

8913 Hájková Nikola18 7 D9 AC Moravská Slávia Brno 00:00:2120147 00:00:02 25.71

196 Kostrůnek Teodor19 12 H9 AK Rosice 00:00:22201612 00:00:03 24.55

302 Pletenova Sofia20 8 D9 00:00:2220148 00:00:03 24.55

249 Martišková Anna21 9 D9 00:00:2220169 00:00:03 24.55

86 Furdeková Klára22 10 D9 SK SPEED Brno 00:00:22201410 00:00:03 24.55

256 Menšík Šimon23 13 H9 SK Tuřany 00:00:22201413 00:00:03 24.55

8875 Vrbka Vojtěch24 14 H9 Atletika Kotlářka 00:00:22201514 00:00:03 24.55

8965 Müller David25 15 H9 00:00:22201415 00:00:03 24.55

220 Kubena Ondřej26 16 H9 SK SPEED Brno 00:00:22201516 00:00:03 24.55

29 Blecha Matěj27 17 H9 AK Rosice 00:00:22201517 00:00:03 24.55

8904 Fabiánek Oliver28 18 H9 SK SPEED Brno 00:00:22201618 00:00:03 24.55

217 Kubánek Radovan29 19 H9 AC Track & Field Brno 00:00:23201619 00:00:04 23.48

59 Dokoupilová Mia30 11 D9 SK SPEED Brno 00:00:23201411 00:00:04 23.48

8958 Petrák Richard31 20 H9 TJ Chropyně 00:00:23201520 00:00:04 23.48

247 Marčišák Vivien32 12 D9 SK SPEED Brno 00:00:23201612 00:00:04 23.48

429 Vybralová Anežka33 13 D9 AC Track & Field Brno 00:00:24201413 00:00:05 22.50

8956 Majtánová Elen34 14 D9 TJ Chropyně 00:00:24201514 00:00:05 22.50

343 Silnický Dominik35 21 H9 SK SPEED Brno 00:00:24201621 00:00:05 22.50

311 Pummer Michal36 22 H9 AC Track & Field Brno 00:00:24201422 00:00:05 22.50

345 Sládková Terezie37 15 D9 AK Rosice 00:00:24201515 00:00:05 22.50

227 Kunc Jaromír38 23 H9 AK Rosice 00:00:24201623 00:00:05 22.50

8877 Trnka Pavel39 24 H9 00:00:24201424 00:00:05 22.50

369 Šeligová Rozárka40 16 D9 AC Track & Field Brno 00:00:25201416 00:00:06 21.60

8917 Žertová Lucie41 17 D9 00:00:25201617 00:00:06 21.60

329 Řezník Tomáš42 25 H9 SK SPEED Brno 00:00:25201525 00:00:06 21.60

37 Březinová Anna43 18 D9 AC Track & Field Brno 00:00:25201618 00:00:06 21.60

69 Drozdová Hedvika44 19 D9 AC Track & Field Brno 00:00:25201419 00:00:06 21.60

180 Kolčárek Martin45 26 H9 AC Track & Field Brno 00:00:25201526 00:00:06 21.60

205 Krejčí Michael46 27 H9 00:00:25201627 00:00:06 21.60

15 Bártová Anna47 20 D9 SK SPEED Brno 00:00:25201420 00:00:06 21.60

166 Kepáková Viktorie48 21 D9 SK SPEED Brno 00:00:25201521 00:00:06 21.60

215 Krutílek Štěpán49 28 H9 00:00:25201528 00:00:06 21.60

103 Hammer Benjamín50 29 H9 SK SPEED Brno 00:00:25201429 00:00:06 21.60

JménoABS KAT SČ Nar. Kat. Klub

77. Běh Lužánkami

Výkon Ztráta km/h
Brno, městský park Lužánky, 25.03.2023

M/Ž
Přípravka mladší
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39 Bureš Marek51 30 H9 00:00:26201630 00:00:07 20.77

8878 Trnka Tomáš52 31 H9 00:00:26201631 00:00:07 20.77

167 Kepáková Zuzana53 22 D9 SK SPEED Brno 00:00:26201522 00:00:07 20.77

8879 Hanulics Robin54 32 H9 00:00:26201432 00:00:07 20.77

273 Nešpor Jakub55 33 H9 00:00:26201533 00:00:07 20.77

306 Poulová Alžběta56 23 D9 SK SPEED Brno 00:00:27201523 00:00:08 20.00

8934 Kalinová Jasmína57 24 D9 VSK Univerzita Brno 00:00:27201824 00:00:08 20.00

8874 Dušková Klára58 25 D9 SK SPEED Brno 00:00:27201625 00:00:08 20.00

8954 Růžičková Lenka59 26 D9 TJ Chropyně 00:00:28201626 00:00:09 19.29

436 Wuflken Luisa60 27 D9 00:00:28201627 00:00:09 19.29

203 Krátká Taťána61 28 D9 00:00:28201628 00:00:09 19.29

8905 Stehlík Sebastian62 34 H9 00:00:28201734 00:00:09 19.29

12 Balaštík Jan63 35 H9 SK SPEED Brno 00:00:29201635 00:00:10 18.62

241 Lupínková Adéla64 29 D9 00:00:29201629 00:00:10 18.62

8993 Řejtlová Emílie65 30 D9 00:00:30201730 00:00:11 18.00

6 Allan Jamie66 36 H9 SK SPEED Brno 00:00:30201636 00:00:11 18.00

253 Medveďová Ema67 31 D9 00:00:31201631 00:00:12 17.42

8916 Strouhalová Klára68 32 D9 00:00:33201532 00:00:14 16.36

89 Gayer Samuel69 37 H9 00:00:41201637 00:00:22 13.17

8999 Kalina Fabián70 38 H9 00:00:47202038 00:00:28 11.49

JménoABS KAT SČ Nar. Kat. Klub

77. Běh Lužánkami

Výkon Ztráta km/h
Brno, městský park Lužánky, 25.03.2023

M/Ž
Přípravka mladší
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Dívky Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
8912 Kopečná Lucie1 Atletika Kotlářka 00:00:192014 28.42CZE

8914 Voznicová Linda2 00:00:202014 00:00:01 27.00CZE

416 Veverková Nikol3 SK SPEED Brno 00:00:202015 00:00:01 27.00CZE

41 Burešová Monika4 SK SPEED Brno 00:00:202014 00:00:01 27.00CZE

444 Zímová Aneta5 AC Track & Field Brno 00:00:212015 00:00:02 25.71CZE

357 Strouhalová Tamara6 SK SPEED Brno 00:00:212014 00:00:02 25.71CZE

8913 Hájková Nikola7 AC Moravská Slávia Brno 00:00:212014 00:00:02 25.71CZE

302 Pletenova Sofia8 00:00:222014 00:00:03 24.55CZE

249 Martišková Anna9 00:00:222016 00:00:03 24.55CZE

86 Furdeková Klára10 SK SPEED Brno 00:00:222014 00:00:03 24.55CZE

59 Dokoupilová Mia11 SK SPEED Brno 00:00:232014 00:00:04 23.48CZE

247 Marčišák Vivien12 SK SPEED Brno 00:00:232016 00:00:04 23.48CZE

429 Vybralová Anežka13 AC Track & Field Brno 00:00:242014 00:00:05 22.50CZE

8956 Majtánová Elen14 TJ Chropyně 00:00:242015 00:00:05 22.50CZE

345 Sládková Terezie15 AK Rosice 00:00:242015 00:00:05 22.50CZE

369 Šeligová Rozárka16 AC Track & Field Brno 00:00:252014 00:00:06 21.60CZE

8917 Žertová Lucie17 00:00:252016 00:00:06 21.60CZE

37 Březinová Anna18 AC Track & Field Brno 00:00:252016 00:00:06 21.60CZE

69 Drozdová Hedvika19 AC Track & Field Brno 00:00:252014 00:00:06 21.60CZE

15 Bártová Anna20 SK SPEED Brno 00:00:252014 00:00:06 21.60CZE

166 Kepáková Viktorie21 SK SPEED Brno 00:00:252015 00:00:06 21.60CZE

167 Kepáková Zuzana22 SK SPEED Brno 00:00:262015 00:00:07 20.77CZE

306 Poulová Alžběta23 SK SPEED Brno 00:00:272015 00:00:08 20.00CZE

8934 Kalinová Jasmína24 VSK Univerzita Brno 00:00:272018 00:00:08 20.00CZE

8874 Dušková Klára25 SK SPEED Brno 00:00:272016 00:00:08 20.00CZE

8954 Růžičková Lenka26 TJ Chropyně 00:00:282016 00:00:09 19.29CZE

436 Wuflken Luisa27 00:00:282016 00:00:09 19.29CZE

203 Krátká Taťána28 00:00:282016 00:00:09 19.29CZE

241 Lupínková Adéla29 00:00:292016 00:00:10 18.62CZE

8993 Řejtlová Emílie30 00:00:302017 00:00:11 18.00CZE

253 Medveďová Ema31 00:00:312016 00:00:12 17.42CZE

8916 Strouhalová Klára32 00:00:332015 00:00:14 16.36CZE

Hoši Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
8964 Vrzal David1 SK SPEED Brno 00:00:192014 28.42CZE

8955 Behanec Jakub2 TJ Chropyně 00:00:192015 28.42CZE

206 Krejčí Pavel3 00:00:192014 28.42CZE

8968 Kaniok Tobiáš4 00:00:192015 28.42CZE

282 Ocelka Roman5 AC Track & Field Brno 00:00:202016 00:00:01 27.00CZE

8915 Voznica Vojtěch6 00:00:202015 00:00:01 27.00CZE

85 Furdek Peter7 SK SPEED Brno 00:00:202016 00:00:01 27.00CZE

93 Godot Karel8 SK SPEED Brno 00:00:202014 00:00:01 27.00CZE

317 Rousek Jan9 SK Ricany 00:00:212015 00:00:02 25.71CZE

157 Juřica Oskar10 00:00:212015 00:00:02 25.71CZE

8998 Kadlčík Jan11 TJ Chropyně 00:00:212014 00:00:02 25.71CZE

196 Kostrůnek Teodor12 AK Rosice 00:00:222016 00:00:03 24.55CZE

256 Menšík Šimon13 SK Tuřany 00:00:222014 00:00:03 24.55CZE

8875 Vrbka Vojtěch14 Atletika Kotlářka 00:00:222015 00:00:03 24.55CZE

77. Běh Lužánkami Přípravka mladší
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Hoši Brno, městský park 
Lužánky

25.03.2023

km/hZtrátaVýkonKlubNar.JménoSČPOŘ. Nár.
8965 Müller David15 00:00:222014 00:00:03 24.55CZE

220 Kubena Ondřej16 SK SPEED Brno 00:00:222015 00:00:03 24.55CZE

29 Blecha Matěj17 AK Rosice 00:00:222015 00:00:03 24.55CZE

8904 Fabiánek Oliver18 SK SPEED Brno 00:00:222016 00:00:03 24.55CZE

217 Kubánek Radovan19 AC Track & Field Brno 00:00:232016 00:00:04 23.48CZE

8958 Petrák Richard20 TJ Chropyně 00:00:232015 00:00:04 23.48CZE

343 Silnický Dominik21 SK SPEED Brno 00:00:242016 00:00:05 22.50CZE

311 Pummer Michal22 AC Track & Field Brno 00:00:242014 00:00:05 22.50CZE

227 Kunc Jaromír23 AK Rosice 00:00:242016 00:00:05 22.50CZE

8877 Trnka Pavel24 00:00:242014 00:00:05 22.50CZE

329 Řezník Tomáš25 SK SPEED Brno 00:00:252015 00:00:06 21.60CZE

180 Kolčárek Martin26 AC Track & Field Brno 00:00:252015 00:00:06 21.60CZE

205 Krejčí Michael27 00:00:252016 00:00:06 21.60CZE

215 Krutílek Štěpán28 00:00:252015 00:00:06 21.60CZE

103 Hammer Benjamín29 SK SPEED Brno 00:00:252014 00:00:06 21.60CZE

39 Bureš Marek30 00:00:262016 00:00:07 20.77CZE

8878 Trnka Tomáš31 00:00:262016 00:00:07 20.77CZE

8879 Hanulics Robin32 00:00:262014 00:00:07 20.77CZE

273 Nešpor Jakub33 00:00:262015 00:00:07 20.77CZE

8905 Stehlík Sebastian34 00:00:282017 00:00:09 19.29CZE

12 Balaštík Jan35 SK SPEED Brno 00:00:292016 00:00:10 18.62CZE

6 Allan Jamie36 SK SPEED Brno 00:00:302016 00:00:11 18.00CZE

89 Gayer Samuel37 00:00:412016 00:00:22 13.17CZE

8999 Kalina Fabián38 00:00:472020 00:00:28 11.49CZE

77. Běh Lužánkami Přípravka mladší
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